
UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zminy regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz art. 30 ust. 6, art. 34a, art. 49 ust. 1 pkt. 1 - 2 i ust. 2,oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), Rada Gminy Rogów, uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 122/XXVI/2009 Rady Gminy Rogów z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 81, poz. 761) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie: "Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje 
dodatek funkcyjny, z tym że nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji:

1) wychowawcy klasy w szkole podstawowej w wysokości 300 zł;

2) wychowawcy oddziału przedszkolnego – w wysokości 3,5%;

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości 5%,

4) opiekuna stażu – w wysokości 3%.
Dla pkt 2 – 4 średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, określonego w art. 30 ust 3 pkt 1 Karty 
Nauczyciela".

2) uchyla się § 17.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 9737A1ED-9A53-4247-BEA4-CE2B3587FB15. Podpisany Strona 1




